[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5

10.03.2023                                                                                                        №   24
	О создании комиссии по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная    школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г. Колпашево
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г. Колпашево от 15.02.2023 № 60, в целях обследования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова»                 г. Колпашево, для принятия обоснованного решения о его списании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова»           г. Колпашево (далее по тексту - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (приложение № 1).
3. Комиссии в срок до 20.03.2023 провести обследование имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г. Колпашево (приложение № 2) и подготовить соответствующие акты.

Глава района                                                                                          А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы

Колпашевского района

от 10.03.2023  № 24

Состав комиссии
по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная    школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г. Колпашево
№

ФИО

Занимаемая должность

1

Алеева Лариса Аркадьевна
Директор МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» (далее по тексту – МКУ «Агентство»), председатель комиссии

(по согласованию)

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

2

Вотинцев Денис Сергеевич
Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом МКУ «Агентство»,
(по согласованию)

3
Устинова Наталья Александровна
Специалист по учёту объектов муниципальной собственности МКУ «Агентство»,

(по согласованию)

4

Крашенинникова Елена Юрьевна
Заместитель директора

МАОУ «СОШ №4 им. Е.А. Жданова» г. Колпашево
(по согласованию)

Приложение № 2 к постановлению

Главы Колпашевского района

от 10.03.2023  № 24
ПЕРЕЧЕНЬ

обследуемого имущества, находящегося в собственности

 муниципального образования «Колпашевский район» и переданного
в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная    школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г. Колпашево
№

Наименование имущества

Инвентарный номер

Реестровый номер

Балансовая стоимость, (руб.)

Остаточная стоимость, (руб.)

1

Комп. в сборе (Монитор ж/к “19 Samsung/E1920NR (ASB) black 2011г. S/N:0571HLNBA00045F 10.2011г – сломан,
с/блок INTANT i7480, клавиатура, мышь)
41012400010
01-44-4827
51 705,00
0,00
2

Комп. в сборе (Монит. ж/к LCDAserV223HQV bd;
Систем. INTANT a 7250 AMD – сломан)
14302020000001
01-44-3273
16 758,00
0,00
3

Комп. в сборе (Монитор ж/к 20.0” Samsuns SyncMaster “S20B300N940N” - сломан;
Систем. Midi-Tower - сломан)
41013400024
01-44-3278
19 930,00
0,00
4

Комп. в сборе (Монитор ж/к 20.0”S20B300N940N” - сломан;
Систем. Midi-Tower)
41013400028
01-44-3279
19 930,00
0,00
5

Комп. в сборе (Монитор ж/к 20.0” Samsuns SyncMaster “S20B300N940N”; Систем. Midi-Tower – сломан.)
41013400031
01-44-3280
19 930,00
0,00
6

Комп. в сборе (Монитор ж/к 20.0” Samsuns SyncMaster “S20B300N940N”; Систем. Midi-Tower – сломан.)
41013400032
01-44-3281
19 930,00
0,00
7

Комп. в сборе (Монитор ж/к 20.0” Samsuns SyncMaster “S20B300N940N”; Систем. Midi-Tower – сломан.)
41013400033
01-44-3282
19 930,00
0,00
8

Комп. в сборе (Монит. ж/к. LCD Acer V223HQV bd;
Систем. INTANT a 7250 AMD – сломан)
51013400008
01-44-3274
16 758,00
0,00
9
Кухонная машина универсальная УКМ-06
51012400004
01-44-3151
92 000,00
0,00
10
Протирочная машина МПО-1-01
1010400010
01-44-3303
22 764,00
0,00
11
Интерактивная доска ACTIVboard 78
М0001562
01-44-2091
86 500,00
0,00
12
Интерактивный комплект (тип 3) (МКОУ ННОШ)
41013400088
01-44-2644
64 885,00
0,00
13
Проектор BenQ MP515/DLP
М001380324
01-44-3289
35 780,00
0,00
14
Проектор BenQ MW712/DLP
51013400030
01-44-3290
35 350,00
0,00
15
Проектор Viewsonic PJD5233 DLP
41013400038
01-44-3291
18 970,00
0,00
16
Проектор ACER X 1160 DLP
М000001406
01-44-3293
23 030,00
0,00
17
Проектор EPSOH EMP-54
М000001163
01-44-2094
67 585,50
0,00
18
Проектор EPSON EB-420 широкоформатный короткофокус
51012400037
01-44-3476
54 500,00
0,00
19
Проектор EPSON EMP-S52 V11H252140
М000001437
01-44-3297
21 650,00
0,00
20
Проектор EPSON EB-X11
51013400028
01-44-3301
26 000,00
0,00
21
Проектор EPSON EB-X6 – мультимедиа в комплекте с ИБП IPPON
М001380333
01-44-3302
28 000,00
0,00
22
Проектор Panasonik RT/LC 55E мультимедийный с настенным экраном вытяжного типа 160х160 Matte white
001360018
01-44-2095
77 870,88
0,00
23
Модуль игровой развивающий (изучение ПДД)
41013600022
01-44-2687
60 060,00
0,00